Quod si ita est ymo q[uo]d conu[er]tatur sic est. Consequit[ur] ubi ip[s]a no[n] est

nihil sit obiq̄ q̄ est & p̄ omnia & momentis. It̄ quo abs̄m̄d̄ est ut sit
 q̄ admod̄ nullaten̄ q̄ tam̄ p̄ corp̄e c̄ant̄ & fouetis i mensuratis
 sit c̄ant̄ & fouens nequaquam valeat aliquo mo exced̄ fact̄ & significat̄
 sicut qui ip̄a est q̄ c̄nta alia p̄at̄ i sup̄at̄ claudit̄ & penetrat̄. Si q̄
 hec illis q̄ sup̄iq̄ sunt ind̄ent̄ iungunt̄ ead̄ est q̄ in om̄ib̄ est & p̄ om̄ia
 & ex qua & p̄ quam in qua om̄ia

Hoc imm̄o valde moueor q̄ sc̄disse possum inprope qd̄ om̄
 q̄ de aliquo dicitur p̄t̄ h̄ic tam̄ admirabili nat̄e q̄a q̄ dicit̄ sub̄ale
 Et q̄ em̄ mirer̄ si possit in nob̄is ut ubi que ap̄t̄ant̄ i bus fact̄ i nichilo
 reperi q̄ digne dicitur de cetero. vniuers̄ sub̄ale tam̄ t̄and̄ ad q̄ h̄ant̄ i d̄agat̄
 no p̄ dicit̄ itaq̄ d̄ct̄as quidem nulli dubiam q̄ nullum corp̄ sub̄ale est
 illi quo relatiue dicit̄. Eqūe si q̄ i p̄ma n̄a de r̄late no est eis significat̄
 p̄t̄ d̄i hec ip̄m q̄ sum̄a om̄i sine maior om̄ib̄ que ab illa facta sunt
 seu ad q̄ sum̄a r̄late d̄i p̄ manifestum est quoz no eis n̄alib̄. I signat̄
 c̄ntat̄. Si em̄ nulla ead̄ res d̄iq̄ est q̄ r̄late & maī d̄ ip̄a ut
 sum̄a ut maior intelligat̄ ut cū d̄ico m̄ia bona est aut c̄ntat̄ sine
 magnitudin̄ in quo d̄ct̄m̄ p̄at̄ q̄ ex eo manifeste cognoscat̄ q̄ q̄
 boni qui ip̄a ut magna e no est p̄alud̄ q̄ ip̄e ip̄m. Si q̄ sum̄a n̄a
 sit p̄t̄ intelligi no sum̄a ut cū nequaquam sit ut maior aut minor q̄ cū intelligi
 sum̄a om̄i. Manifestum est q̄ sum̄a no simp̄ significat̄ illas sum̄as
 c̄ntat̄ q̄ omn̄o maior & melior est q̄ q̄ no est q̄ ip̄a q̄ aut no d̄ct̄
 de sum̄a no diffinit̄ i d̄ct̄m̄ i n̄str̄ r̄late. Illis utiq̄ q̄ r̄late d̄ct̄ om̄i
 q̄ nullum corp̄ simp̄bat̄ d̄ct̄m̄ aliaq̄ c̄ntat̄ ad alia d̄ct̄m̄ se
 c̄ntat̄ i n̄ct̄m̄. Equidem si quis singula diliḡt̄ i n̄ct̄m̄ q̄ q̄ est p̄t̄
 r̄late aut t̄e est ut ip̄m om̄o melī sit q̄ n̄ ip̄m. Aut t̄e ut no ip̄m
 in quo melī sit q̄ sit ip̄m. Ip̄m aut̄ & no ip̄m no aliud h̄ic intelligit̄ q̄
 d̄ct̄ no d̄ct̄ corp̄ no corp̄ & h̄ic sim̄ia. Melī quidem est om̄o ad̄
 q̄ non ip̄m ut sapiens q̄ no ip̄m sapiens. i melī est sapiens q̄ no
 sapiens. Quis em̄ iust̄ no sapiens melī videat̄ q̄ no iust̄ sapiens
 no t̄e est melī no sapiens q̄ sapiens. Vne quippe no sapiens simp̄bat̄
 in quocumq̄ no sapiens est / m̄ia est q̄ sapiens. Quia om̄e no sapiens melī
 est si est sapiens / s̄t̄ om̄o melī est d̄ct̄ q̄ n̄ ip̄m & q̄ no d̄ct̄ &
 iust̄m̄ qua no iust̄m̄ & d̄ct̄ q̄ no d̄ct̄. Melī aut̄ est in quo no ip̄m
 q̄ ip̄m ut no aut̄ q̄ aut̄. Quis p̄t̄m̄ alia melī est aut̄ ce
 q̄ no esse aut̄ ut plurim̄. Cū em̄ d̄ct̄ sit homo & plurim̄ sit no aut̄

tanto melius aliquid est homo q̄ aures quoc̄ infior̄ esse nat̄e si est aures
 & plumbum tanto melius est quoc̄ preciosus est si aures est. **¶** Dicit aut̄
 ex eo q̄ summa n̄ sic intelligi p̄t̄ nō summa de nec summa duo melio
 sic q̄ non sumu nec nō sumu aliam melio q̄ sumu. **¶** mlt̄a dicit esse
 que nequaquam hoc cōincant. **¶** Divisione. **¶** Sed ad aqua cōincant in
 q̄re sup̄ sedea cum adp̄ortum sufficiat q̄ dicitur notum est. n̄tm̄ sic cōz
 de signat̄ simplicit̄ sume nat̄e sc̄d̄a. **¶** Tu at̄ q̄q̄ aliud est si sigula
 de p̄oant̄. **¶** Aut sic melio q̄ nō ip̄m aut nō ip̄m magis sic melio q̄
 ip̄m. **¶** Sicut neq̄as est p̄uac̄ q̄ suba sup̄me nat̄e sic at̄ quo melio
 sic at̄ quo nō ip̄m sic nat̄a est ut sic q̄q̄ omo melio est q̄ nō ip̄m
 illa em̄ sola est qua p̄uac̄ n̄tm̄ est melio & q̄ melio est omd̄o
 q̄ nō sumu q̄ ip̄a est. **¶** Nō est ip̄m copus ut at̄ q̄ coporei sensus di-
 st̄nt. **¶** Sicut h̄is omd̄o melio est at̄ q̄ nō est q̄ ip̄a sumu. **¶** Dens
 em̄ conat̄ q̄ nullo coporei sensu q̄ ut quib̄ ut qua sic p̄p̄i quoc̄ n̄tm̄
 est sic est at̄ cōz q̄ coporei sensib̄ subiacent. **¶** Tanto maior est q̄ p̄tib̄
 eas p̄uac̄ em̄ ip̄a summa conat̄a t̄ceda ē esse ad cōz q̄bus est at̄ nō
 est q̄ ip̄a sumu. **¶** Sicut & est omo sicut nō dicitur. **¶** Dicitur q̄ q̄ cōz quib̄ est
 ome q̄ nō est q̄ ip̄a sumu infio. **¶** Quae nat̄a est con̄ esse dicitur sapienter
 potentem omnipotentem veram iustam beatam eternam & q̄q̄ similit̄ absolute
 melio est q̄ nō ip̄m. **¶** Quid q̄ q̄nt̄ amplio q̄ summa illa sic n̄tm̄ si
 manifestum est q̄ omd̄o sic aut̄ q̄ nō sic.

¶ Ad fortasse cum dicitur iusta ut magna ut at̄ similitum nō
 ostendit q̄ sic s̄ p̄oat̄ qual̄ ut quoc̄ sic. **¶** Qualit̄em quippe ut
 quantit̄em q̄tib̄ cōz. **¶** Dicitur videt̄. **¶** Ome nat̄a q̄ iustam est p̄iusticia iust̄o
 est & alia h̄uic̄mo similit̄. **¶** Quae ip̄a summa nat̄a nō est iusta nisi p̄
 iusticia videt̄ ip̄i p̄oat̄ione. **¶** Quic̄ iusticia s̄ iusta dicit sume bona s̄a
 q̄ si ita est palud̄ ē iusta nō p̄se. **¶** Sic & con̄tm̄ dicitur p̄p̄re q̄ bona t̄
 magna ut p̄d̄sistent̄ q̄ est omo p̄se est nō palud̄. **¶** Si at̄ nō est iusta
 nisi p̄iusticia nec iusta p̄t̄ esse nisi p̄se q̄ maḡ conspiciam̄ q̄ maḡ nat̄
 q̄ q̄ eadem nat̄a est ip̄a iusticia & cū de esse iusta p̄iusticia idem est q̄ p̄se
 & cum iusta p̄se dicit̄ ee nō ad intelligit̄ q̄ p̄iusticia. **¶** Quare si q̄rat̄
 q̄ sic ip̄a summa n̄tm̄ d̄qua at̄ q̄ d̄iq̄ r̄pon̄ q̄ iustia vidend̄ ut̄ quomo
 intelligend̄ sic q̄ illa n̄tm̄ q̄ est ip̄a iusticia dicit̄ iusta. **¶** Quae em̄ homo
 non p̄t̄ esse iusta s̄ h̄re p̄t̄ iusticia non intelligitur iustus homo.

esse iusticia s. hinc iusticia. **Q**uoniam igitur summa natura non potest dici iusticia
 quia sic iusticia. **E**t existit iusticia cum dicitur iustia ipse intelligitur per
 iusticia non dicitur qualis est s. q. est sequitur ut cum dicitur iustia non dicitur
 qualis sit s. q. sit. **D**omde cum dicitur summa cuncta idem est dicitur quod
 est iustia et quod est cuncta iusticia et cum dicitur est cuncta iusticia non est aliud
 quod est iusticia nihil dicitur nulla sive dicitur est iustia sive est iusticia. **Q**uia
 si cum dicitur dicitur quod est non minus congrue respondet iustia quod iusticia. **E**t
 si magis iusticie rationem se conspicit hoc de omnibus quod summo de ipsa summa
 natura dicitur intelligitur sentire prout construitur. **Q**uia igitur eorum dicitur dicitur
 non quod ut quia s. magis quod sit miratur. **E**t plura est quod quod bonum
 summa natura sic summe illud est. **I**lla igitur est summa cuncta summa dicitur summa
 non summa s. summa iustia summa sapia summa dicitur summa bonitas
 summa magnitudo summa pulchritudo summa immortalitas summa incorruptibilitas
 summa immutabilitas summa absterio summa cuncta summa pias
 summa dicitur quod non est aliud quod summe eius summe viues et alia similitur
Quia si illa summa natura tot bona est est ne coponitur in plura
 bonis an potest non sunt plura bona s. unum bonum tam plura s. unum
 summa. **Q**uia enim coponitur ut subsistat indiget his quibus coponitur et illis
 de quibus. **Q**uia quod est plura et ista quod sunt prout sunt. **E**t dicitur summa per se
 non est. **E**t quia natura coponitur est plura bonis hec omnia quod omni coponitur a sua
 nullas modo nec est. **E**t neque falsitas apta ratione destruit et obruit
 tota quod sub potuit iusticia dicitur. **C**um igitur ista natura illorum coponitur sit et
 in omnibus tot ista bona sit nec est ut ista omnia non plura s. unum sit
Quia igitur est quod unum eorum quod omnia sunt simul sive singula ut cum dicitur
 iusticia ut cuncta idem significat quod alia ut omnia ut singula. **Q**uia admodum
 magis unum est quod cuncta dicitur summa sicut dicitur. **I**ta ipsa unum una quod dicitur
 est quod est essentialiter. **C**um enim dicitur homo dicitur et corpus et rationalis et homo
 non unum ut quod dicitur hec tria dicitur sicut aliud eorum est s. sicut
 aliud rationalis et singulum eorum non est totum hoc quod est homo illa dicitur summa
 cuncta nullo modo sit est ad quod ut illud idem sicut alium modum aut sicut aliam
 considerationem quod quod aliquid cuncta est hoc est totum quod ipsa est. **N**ihil igitur
 quod dicitur cuncta dicitur in eo quod quod ut quod s. in eo quod quod sit
 accipitur. **Q**uia enim est quod ut quod est est aliud in eo quod quod est unum
 non simplex sed coponitur est.

Que igitur hec tam simplex nra vite & dignor omni fuit ut usque
 fuerit est an ppa nec ex quo nec usq; quo est. **E**t sine pnapio & sine
 fine est. **E**tenim pnapium hz aut esse ut ppe hec hz aut ex audio
 ut palud aut omnino dicit pncipit. **E**t constat pncipit in pncipium
 q; nullomo exo ut omnino aut palud ut pncipit est. **N**ullo go no pa
 ut ex audio aut pncipit ut omnino inquam sortita est. **E**t ipa ad ut ppe
 inquam hz no p; q; ex ipa & ppe ipa sit. **E**t em est esse & ppe
 ut nullo sit alia causa q; est ppe & esse & alia p; & ex qua est. **E**t
 aut ex quo ut ppa in qua esse no est omno dem illi ex quo ut p; incipit
 esse. **S**uma igitur nata no incipit ppe ut esse. **S**um igitur nec ppe nec esse
 nec palud nec ex audio nec pncipit nec omnino hz pnapium nullo hz
 pnapium h; nec finem habet. **E**tenim finem hanc est no est sume in motu
 & sume incorruptibile. **E**t constat q; est & sume incorruptibile & incorruptibilis
 no habet q; finem amptio. **E**t finem hanc est aut volens aut nolens
 deficiat. **E**t pccio no est sume bonu cui; voluntate pccit sumu bonum
 ut ipa est deus & sumu bonum. **Q**uare sua sponte non deficiat ipa pccit
 est esse sumu bonum. **E**t ad nolens pncipit est no est sume potens
 nec impotens. **E**t omne nra affectus est esse sume potens & omni
 potentem. **N**o go nolens deficiat. **Q**uare si nec volens nec nolens sumu
 na finem habet nullo finem habet. **A**mplius si sumu ista nra pnapium
 ut finem hz no est. **Q**uare etiam q; sup; in expugnabile in dicta est. **D**einde
 cogit q; est p; q; incipit aut q; no fuit. **H**ec dicitur q; finem cat; ad
 aut quo pncipit & no est. **H**ec dicitur q; pncipit est ad q; si necesse hz
 cogit p; & dicitur hec deus su; dicitur ce no p; **I**mpossibile est ut cogit
 q; dicitur pnapium aut finem hec. **D**onq; si dicitur habuit pnapium ut
 dicitur finem aut ipa incipit. **E**tenim cat; ut q; no est cat; dicitur & postq;
 finem erit dicitur et tunc q; no est dicitur a qui vult no p; esse sine dicitur
Erat igitur dicitur aut esse dicitur & est dicitur postq; finem est dicitur q;
 est incoherens sumu. **E**t sic igitur dicitur dicitur hz su; intelligat no hz pna
 ut finem nullo claudi p; dicitur pnapio ut sine. **Q**uare dem sequit; de
 sumu na q; ipa ut sumu dicitur est.

Et ecce itum in surgit nichil & q; amq; attens no dicitur & nra
 concordit attestantib; de sagittis affert; ce nichil. **E**t em ea q;
 sup; de q; sunt nra dicitur minime firmata sunt no fuit
 aliquid in sumu cadit; ne est adq; post eam. **Q**uare nichil fuit ante

eam & nihil est post eam Nam ut aliquid aut nihil nec est processisse
ut subsequitur esse Qui autem dicit quod nihil fuit ante ipsum & nihil
est post ipsum id primitiue videtur quod fuit ante ipsum quod nihil erat & est
post ipsum quod nihil est Qui ergo nihil erat ista non erat & quod nihil est
ista non est Quod ergo non incepit ex nihilo aut quod desinit ad nihilum
Si illa non dum erat tunc erat nihil & eadem iam non est tunc adhuc est
nihil Si igitur motus est tamen motus aguntur si tam facile desinit
nihilum motumna eorum Si namque cessat ut summa ex nihilo & procedunt
suadent & subsequuntur decedat quod super statuit In nam desinit primitiue
nihilum In portu expugnatum est nihilum nec totum statum nunc romis ex
pugnatum a nihilo & summa bonum quod lucina dicitur quod iam & inuentum
est antea primitiue bonum igitur asserat si si per quod non fuit ante summa
cessat nec est post illas quod dum locus datur ante ut post illas nihilum
primitiue dicitur ad nihilum illud est quod per ipsum aduenit id quod erat nihil
desinit Duplex namque una primitiue gerit finem cum dicitur quod nihil fuit
ante summa essentia In enim est eius sensus quod prius quod summa essentia
fuit ante erat nihil Alio modo intelligitur eius est quod ante summa cessat non fuit
aliquid veluti si dicitur nihil me docuit dolere hoc autem sic exponatur quod apud
nihilum quod significat non acquirit docuit me dolere & est falsum aut quod me non
docuit aliquid dolere quod est verum Prior itaque sensus est quod sequitur super tertia
in genera & omnia ratione per se repellit Alio modo est qui super per facta
coheret inuenientia & tota eorum quod ex veritate verum esse compellit Quod cum dicitur
quod nihil fuit ante illas secundum posteriorem intellectum accipiendum est ut sic est
exponitur ut intelligatur quod fuisse quod non erat & nihil erat Et ita ut
intelligatur quod ante illas non fuit ad eadem vero est duplex intellectus si ut dicitur
post illas esse fuit Si ergo hoc interpretatio quod facta est In nihilo dicitur di
sternit Verissime nec aliquid nec nihil summa cessat aut processisse ut
subsequitur esse & nihil fuisse ante ut post illas esse statum concluditur Et
in nulla itaque constitutoz soliditas nihil inuenitur gerit

bonum autem super gelusum sit quod ante hunc natura ubique & omnibus
ponitur fuit & ex eo quod nec incepit nec desinit esse Consequitur quod
semper fuit & est & est Genes tamquam quod iam quod dicitur suum numerum
quod me cogit dicitur ubi est quod illa sit indagata quod iam & summa cessat aut
quod iam & semper est aut tunc alibi & aqua aut nunquam & nunquam Si dicitur aut
in omni loco ut tempore a desinitate inquam nunquam aut in nullo Et quid dicitur

expugnatio qd ut dicitur sume est id nullo r nullo sic falsum e rige
 ut nullo ut nullo illam esse. Tunc qd nullum bonum nec penit d qd
 est sine ea si ipa nullo ut nullo est nullo ut nullo aliquid bonum est r
 nullo ut nullo quo aliud est. Et qd falsum sit do dual opus est sicut
 est r ipud qd ipa nullo ut nullo sit. Tunc qd dicitur alicubi r alu aut
 ubiq r semp. Et si dicitur est in aliquo loco ut ipa ubi r tunc tunc ubi
 r qu ipa est p aq ee ubi do r qu ipa no est ubi. Et tunc penitus nulla
 est certia qd su ea nichil est. In consequit ut sic aqut locus r aq ipus
 ubi r qu nichil orno est. Et qu sicut est ipa nullo locus r ipu tempus aq
 est no p ee summa natura alicubi ut alu dicitur. Et si dicit q dicitur
 ipa pte alicubi r alu est s p potestas sua est ubiq ut quocq aq est
 no est dm. Et tunc potestas eo nichil aliud q ipa ee manifestum est
 nullo potestas eo su ipa est. Et qd no sic alicubi ut aq dicitur nullo
 est ut sit ubiq r semp r omni loco ut tempus.

Quod si ita est aut tota est in omni loco ut tempus aut in quibus
 pte eius de alicubi pte sic est omnes locum r ipus. Et do pte est
 r pte no est in omni loco ut tempus pte h q falsum est. No
 q pte est ubiq r semp. Tota aut quo est ubiq r semp. Aut sic est in
 colligend de tota simul sic in omni loco ut ipa r pte sunt singulis dicit
 si pte est in singulis no efficit partem compositionis r dicitur qd alicubi
 alicubi a summa na in dicitur est. Quocq no est ita tota in omni loco
 aut ipa aut p pte su in singulis. Velat alicubi pte dicitur sic qd
 summa natura tota sit in omni loco r singulis locis ut tempus h minus ee
 no pte nullo aut simul aut dicitur tempus. Et qu ro facit ac ro tempus
 qd accens simul pte esse dicitur. Una pte in dicitur pte
 hie abinuitem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur qd si pte amfractibus
 singulatum suis in dicitur dicitur dicitur. Primum qd dicitur si summa na
 tota possit esse in singulis locis aut simul aut pte ipa dicitur dicitur
 in tempus in qd. Et qd tota est simul in singulis locis pte loca
 sunt singulis locis. Tunc om locus alicubi dicitur de singulis loca sunt
 Ita dicitur totum est in duo loco alicubi qd eodem ipa totu est in alio loco dicitur
 dicitur de singulis tota sunt. Nam qd totum est in aliquo loco nichil eius est
 qd no sit in ipa loco. Et dicitur nichil est qd no sit in aliquo loco nichil est
 dicitur qd sit eodem ipa ee eand locum. Et ut totum est in aliquo loco nichil

est eius qd eod tpe sit ext ipm locum **Et** Iquo nichil est ex p^{li}z
locum nichil est ei eodem tpe in a^o loco **Quae** q totum est in quib^z loco
nichil est ei simul in a^o loco **Et** ut totu est in quo loco quo totu e
est simul in a^o loco si nichil de eo p^o esse in a^o loco **Et** ut dicitur
totum no p^o esse simul in diuis^o loc^o totum / q sequi ut p^o singla loca
singla sint tota si insingut loc^o simul ad est totum **Quae** si summa
na tota est duo tpe insingut omib^z loc^o q singla loca ex p^o tot singla sume
nata sunt q veritate est opina **Non** est ut tota duo tempe in
singulis loc^o **Et** si dicitur tpe tota est insingut loc^o qn est
duo loco nullum domum & nulla cencia est interim in alijs loc^o q
in ea p^o p^o ag^o no existit q absurdum esse ut ipa loca p^o bant q
no nichil p^o ad fut **Et** est utiq summa nata tota insingut loc^o
diuiso temp^o **Et** si n^o eod tpe n^o diuiso temp^o tota est insingut
loc^o liquet q nullo est tota insingut omib^z loc^o **Quae** ut indagat
si eadem summa nata sit tota insingut temp^o aut simul aut di-
scrimet^o p^o singla tpa **Et** quo est ag^o totum simul insingut temp^o
si ipa tpa sunt no sunt **Et** no separim & discrimet^o tota est eadem
singut temp^o **Quae** admod^o ag^o homo totus est heri & hodie & cras
p^o dicit q fut & est & est **Et** ag^o cras q nichil aliud est q eius
ceteritas no est tota simul / p^o est p^o extensa p^o p^o p^o t^o eius
ceteritas nichil aliud est qua ipa summa ut ceteritas cu diuisa p^o p^o
p^o p^o diuisiones / si cu ag^o cras p^o p^o cu suo p^o dicit **Et** cu ipis
temp^o p^o p^o p^o fut **Et** aut aliud est ei ut cras ut condi-
tioneitas q ei ceteritas q cu ei ceteritas nichil aliud sit q eius ceteritas
sicut sup dicitur ro indubitate p^o p^o si q ceteritas h^o p^o p^o p^o p^o
fut **Et** q p^o p^o est no est p^o ut fut / q p^o est no est fut
nec p^o / q fut est no est p^o ut p^o **Quae** ag^o stabit q sup
ronabit & p^o p^o rone claruit / q ista summa na nullo p^o p^o /
summe sunt est & summe in quib^z / si a^o & aliud est in diuis^o temp^o
& p^o p^o distat h^o p^o **Quae** pon^o si ista dua sunt ymo q liquido
nt fut quo h^o p^o p^o sunt nullo ut no care cencia aut cras aut
ceteritas ei recipit p^o ut fut / p^o cu quo no h^o su est **Et** fut
sunt p^o & cu fut **Quae** ut ista fut / ut est **Quae** no est distat
sicut mensurat tota in diuis^o temp^o / si ut p^o distat

sic est tota est in omnibus locis ut temporibus ut simul sic tota in omnibus
 et per partes In singulis nec sic ut tota sit in singulis maius quod non est vltimo
 tota in omni loco ut tempore Et quoniam simul prohibetur est quod non sit est in
 omni loco ut tempore ut per unum sit in omni et per sit est omnes locum et
 tempore impossibile est ut sit ubique et si dicitur omni per intelligi esse ubique
 et semper nisi aut tota aut per Et si nequaquam est ubique et semper aut est
 determinate in aliquo loco ut tempore aut in nullo determinate aut eam nunquam
 non posse esse non dicitur est In nullo et loco ut tempore et nisi et
 nunquam est Non enim potest esse nisi aut in omni aut in aliquo Et rursum aut
 constat inextinguibile non scilicet quod est per se et sine principio et sine fine
 Et quod ad sine ea nec dicitur nec dicitur est illam esse ubique et semper

Hoc quod dicitur hoc tam contra secundum philosophum et tam contra secundum
 philosophum fecisse quod dicitur est summa natura in loco ut tempore quo non
 prohibetur sic esse simul tota in singulis locis ut temporibus ut cum non
 sunt plures tota si una sola tota nec est etas quod est nisi de unitate
 non sit distributa imperitum per se et suum Non enim videntur hac lege loci
 ac tempore cogi nisi ea que sunt in loco ut tempore ut loci spatium aut
 tempore diuinitatem non excedant Quae sicut dicitur que huiusmodi sunt deum
 idemque totum simul non posse esse in diuisis locis et temporibus omni diuinitate
 assentit Ita in his que huiusmodi non sunt id ipsum nulla dicitur quod dicitur
 namque dicitur dicitur quod dicitur rei sit ad locum cuius quantitatem locus dicitur
 dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur
 quod est solam rei sit ad tempore cuius diuinitatem tempore dicitur aliquod
 dicitur et dicitur dicitur Quae per est amplitudinem diuinitati nulla
 meta ut alio ut a tempore opponit illi nullum esse locum ut tempore dicitur
 Quae namque non locus illi facit quod locus ut tempore quod est non dicitur
 dicitur quod nullus locus est est locus et nullum tempore est est tempore Et dicitur
 nullum locum aut tempore hinc dicitur dicitur nullum locum aut tempore leges
 subire committat Nulla igitur lex loci aut tempore nam vltimam aliquod cogit quod
 nullus locus aut tempore aliqua dicitur dicitur Quae aut rationis co
 fidet orada ratione non excludat Et dicitur summa quod omni subest quod uita
 est aliena esse et libam anima et uita omni quod ipsa dicitur sit fecit vltima
 loci cohibetio ut tempore includat cum potest est potest quod nihil est aliud quod
 eius dicitur dicitur a se facta subest dicitur dicitur Quae non est in

prudens impedire dicitur qd summa virtus aut locus etiam dicitur quatuor
aut tempus inchoat diuinitatem q nulla penitus locum ut epalis di
stansio magnitudinis suscipit ut puritatem **S**im itaq loca h^o est epus codicio
ut tunc qd cor met claudit nec parum fugiant roneu ut qualoz
suscipit locus ei qd qd quatuor ut qualem patit epus ei qd qd diuini-
tatem nec dillomo possit totu aduip loci ut epibz simul totu **S**iq
do loci ut tempore qdmet nequaquam coheret nulla locoz ut epoz lege
adpau multiplicatog cogat aut pns ee totum simul pns loci aut
tempoz pns qd in qua h^o est qdico loca ac epus paul dubio summa
fuba q nulla loca ut epus qdmet emigat nulla cor lege coheret **Q**uad qd
sumas conuiaz totum r inuicibilis natus exigit nulli loco ut qd d^o
r nulla ro loca aut epus pns omi loco ut tempore simul totu adae
nec est eam sil totum conuiaz r singlis loci r epibz pns esse **R**o
em qd hinc loco ut qd pns est id eo pns illi ut illi loco aut epus sunt
r simit pns ee **N**ec qd sunt aut est aut est **I**deo etiam dicitur ei aliquid
euamut apud epus am pns qd na no est aut est in pns qd dicit est
aut dicitur est cum furo q no dicitur est nullatenus natus coheret ut pns
lege locoz aut tempore aliquid aut aliquid esse ut no esse q nullo me
locum ut epus claudit suum esse **R**am si ipa summa conuiaz dicitur esse
in loco aut epus qdus de illa r localibz sine epalibz natus **Q**ua sit plac
p loquidi coheret dicitur dicitur in est intellectus qd ror diffinitionem
Quilibz magis duo q eam placit sigit r q r pns sunt loci r epibz magis
ee dicitur r qd qdmetur ab ipis sustinet ad essentia **S**im em pns r q
pns no eam qd coheret hinc si usus loquidi admittet qdmet dicit dicit esse
cum loco loco ut tempore q in loco ut tempore **P**lus em sigit qd coheret ad
cum dicit esse malio qd dicit esse cum alio in nullo itaq loco ut epus pns
dicit ee q no a nullo alio qdmet **E**t in omni loco ut tempore suo q anno dicit
pns ee qui qd aliquid est ne in nichilum cadant ab ea pns sustinet **I**n omni
loco r tempore est epus nullo ab est r in nullo est qd nullum locum aut tempus
h^o **N**ec nisi rapit diffinitiones locoz aut epus ut hinc ut illi ut aliquid aut
nec ut ante ut aliquid n^o pns labile pns epus quo dicitur est aut pns pns
ut furo furo aut est qui hoc dicitur r mutabilium pns sunt q illa
no est r in h^o de ea qdmet dicit pns qui sic est pns omibz dicitur pns

2 mutabilibus. Et si illa essent transibant locum 2 muta tempore p[er] itaq[ue]
quomodo sit est adhibendum q[uo]d informabat q[uo]d veritatem. Quia summa om[ni]
essentia ubiq[ue] 2 sum[ma] 2 n[on] 2 n[on] 2 n[on] 2 n[on] 2 n[on] 2 nullo loco aut tempore sic
n[on] 2 d[icitur] intellectionem vocata veritatem